
Naam Voornaam Telefoon GSM E-mail adres
Beusekom Arie G. van 071 888 1383 06 4594 7739 agvanbeusekom@casema.nl
Braakman Frank 071 888 5282 06 2551 5518 frankbraakman@ziggo.nl
Caspers Martien 070 399 8961 06 2052 6208 caspersmpm@ziggo.nl
Fortanier Frank 071 512 1829 06 5589 4048 facfortanier@casema.nl
Godlieb Hans 06 3090 6704 hgodlieb@hotmail.com
Houte Douwe van 071 542 2065 06 1060 9415 douwe@vanhoute.com
Klinkhamer Henny 071 301 1604 06 5198 1710 henny.klinkhamer8@gmail.com
Lelyveld Frans van 071 512 4041 06 5356 8123 frans@vanlelyveld.nl
Lignac Rene 071 889 1475 06 5315 1800 renelignac@gmail.com
Mark Frits van der 071 522 4308 06 4444 5828 fvandermark@planet.nl
Matters Mario 071 512 5990 06 3918 1293 mariomatters@ziggo.nl
Paardekooper Sjaak 071 580 2950 06 5437 7890 sjaakpaardekooper@ziggo.nl
Peteri Rob 071 301 2112 06 4042 4531 rob.peteri@ziggo.nl
Romswinckel Diederik 071 513 4458 06 5101 6998 romswinckel@ziggo.nl
Schuijt John 071 589 6140 06 5129 1204 jj.schuijt@planet.nl
Selier Koos 071 576 2110 06 4985 4310 j.selier@casema.nl
Steen Ruud van 071 561 1838 06 1006 4727 ruudvs@ziggo.nl
Vlieland Jack 071 407 2191 06 1060 2627 jackvlieland@gmail.com
Winter Kees de 071 402 6099 06 5171 5562 keesdewinter@planet.nl

Lijst van zangers welke tot het Kleine Koor behoren per medio maart 2017


